
お客さま各位 

 窓口を利用されるお客さまへ  
 

現在、当金庫ではお客さまの健康と安全を最優先に 

新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組むとともに 

お客さまの資金決済や事業資金のご相談・ご支援など 

必要な金融サービスの提供を継続してまいります。 

 

お客さまには、当金庫を安全な場所として安心してご利用いただけるよう、 

以下の点について引き続きご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご来店日の分散にご協力ください（●：混雑が予想される日） 

日 月 火 水 木 金 土 

6/21 

－ 

6/22 6/23 6/24 

 

6/25 6/26 6/27 

－ 

6/28 

－ 

6/29 

 

6/30 7/1 7/2 7/3 

 

7/4 

－ 

7/5 

－ 

7/6 

 

7/7 7/8 7/9 7/10 

 

7/11 

－ 

712 

－ 

7/13 7/14 7/15 

 

7/16 7/17 7/18 

－ 

7/19 

－ 

7/20 

 

7/21 7/22 7/23 

－ 

7/24 

－ 

7/25 

－ 

 

 

店内ではお客さま同士の適度な間隔を保って下さい(混雑状況

により入店をしばらくお待ちいただく場合がございます) 

       

ＡＴＭやインターネットバンキングなど店頭以外の 

お手続きにより店内の混雑防止にご協力ください 

ご来店時には、お客さまの感染防止の 

ためできる限りマスクの着用にご協力 

をお願いします。 

マスクをお持ちでない方は、咳エチケ 

ットなど周りの方へご配慮願います。 

発熱や風邪症状のある方は、ご来店をお控えください。 

 

国や地方公共団体の給付金・助成金を 

装った詐欺にご注意ください！ 

・怪しいメールや電話は無視しましょう 

・絶対に個人情報を伝えてはいけません 

【新型コロナウイルス 給付金消費者ホットライン】 

 

 


